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Со помош на овој систем се овозможува визуелен приказ за целосната флота 

на возила, администрација со возниот парк, различни анализи и креирање на 

одредени извештаи кои ја прикажуваат употребата на возилата што доведува до 

големо намалување на трошоците за гориво како и намалување на оперативните 

трошоци. Освен следењето со овој систем преку процесот на комуникација кој се 

користи за пренос на податоци се прикажани и брзината, локацијата, различните 

статуси на возилата и сл.

Прегледност на вашите 
возила во живо

Следење во живо
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Следењето на возилата претставува функционалност на апликацијата кој ги 

прикажува возилата на мапа во реално време со низа помошни параметри кои ја 

олеснуваат контролата на флотата од возилата. Следењето е поврзано со системот 

за палење на моторот на возилото (давање на контакт), со што е овозможено 

прикажување на статусот на возилото. Следење во живо се состои од мапа на која 

е прикажана моменталната локација на возилата на кои има инсталирано систем 

за следење.

Историска реконструкција овозможува визуелен приказ на целата рута на 

движење на возилото за одреден временски период. Во оваа форма се избира 

возило за кое се следи историја на движење, се внесува опсегот за датум и време 

(максимум 7 дена) и потоа се одбира копчето “Прикажи историја” при што се 

исцртува рутата на движење. Со исцртување на рутата на мапата се добиваат 

податоци и статуси како почеток и крај на возење, поминати километри, брзина 

на движење, пречекорување на брзина, време на мирување со вклучен мотор, 

вклучен контакт, исклучен контакт, паркинг. 

Исто така тука може да се види графички приказ на промената на брзината 

за периодот кој сте го избрале и графички приказ за промената на горивото и 

температурата доколку во возилото има инсталирано дополнителни сензори 

(сензор за температура и за гориво).

Историска 
реконструкција
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Според тип на возило
Извештајот дава податоци за максималнa брзина 

во зависност од максималната дозволена брзина 

на возилото.

Извештајот може да се изгенерира за едно возило 

или за цела флота возила.

Извештаи
За надминување на брзина


Извештајот е поделен на два дела:
Стоење во место (неактивно време) – во овој дел од 

извештајот се прикажуваат податоци за време во кое 

возилото стои во место т.е. има брзина 0km/h без 

разлика дали има активен контакт или не.

 

Надминување на брзината – во овој дел од извештајот 

се прикажуваат податоци за местото и времето во кое 

возилото возело над брзината која e внесена. 

Стоење во место и 
надминување на брзинaта 
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1. Поминати километри по возило 
Извештајот дава податоци за бројот на поминати 

километри на возилата во одбраниот временски 

период.  

2. Поминати километри по возач 
Извештајот дава податоци за бројот на поминати 

километри на возилата во одбраниот временски 

период.  

3. Поминати километри во и 
надвор од работно време 
Извештајот дава податоци за поминатите 

километри на возилата во работно време. Истиот 

дава податоци и за поминати километри надвор 

од работните саати и годишен одмор.

Извештај за километража

Извештајот 
може да се 
генерира за 
едно или цела 
флота возила
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1. Региони 
Извештајот дава податоци за време на влез во 

одреден регион, за време на излез од регионот, 

поминати километри во регионот, вкупно 

задржување во регионот, максималната дозволена 

брзина во тој регион и надминаување на брзината 

во регионот. 

2. Рути со геокодинг 
Извештајот генерира податоци за време на почеток 

на рутата (рута се смета секој период откако ќе се 

вклучи контакт до неговото гасење), за време на крај 

на рутата, од која до која адреса се одвива рутата, 

поминати километри во таа рута, вкупно време, 

вкупно минути во место. 

3. Изминати точки од рута (за веќе 
претходно дефинирани рути) 
Извештајот генерира податоци за време 

на пристигнување, дефинирано време на 

пристигнување, разлика (минути), за време на 

заминување, задржување, дозволено време на 

задржување. 

4. Изминати точки 
Извештајот генерира податоци за вкупен број 

на посети по точка (време на пристигнување и 

заминување), задржување во точка, време на 

изгаснат мотор, време на мотор во работна состојба.

Извештај за геолокации
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Извештај за помината 
километража и литража по месец 
Извештајот генерира податоци за вкупно поминати 

km во одреден месец, за вкупно потрошено гориво, 

просечна потрошувачка и вкупен трошок за гориво. 

Извештај за вкупни трошоци
Извештајот генерира податоци за типот на трошокот 

како и за вкупните трошоци направени за едно возило 

или целa флота за одреден временски период. 

Извештај за температура
Графички приказ на промена на температурата кај 

возилата за избран период.

Трошоци за гориво и 
амортизација



EZTOTRACK

www.bransys.com
sales@bransys.com

Поддршка  ++ 389 71 210 244
Продажба  ++ 389 78 375 679

ДПТУ БРАНСИС Дооел Скопје
11 Октомври бр. 25 / 2, Скопје 

Возила
Преглед на листа од сите возила во возниот парк кои 

имате привилегија да ги следите. Mоже да се внесуваат 

податоци како максимална брзина, предвидена 

потрошувачка, работно време итн. 

Возачи
Преглед на листа од сите возачи кои се внесени во  

базата на податоци.

 

Одометар
Преглед на листа каде се прикажуваат информации 

за моменталната состојба на одометарот (вкупната 

километража) на возилата.

Возен парк
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Во овој дел може да се креираат корисници со 

различни привилегии и групи на возила.

Корисници
Листа во која се прикажани сите корисници кои 

ќе бидат внесени од администратор корисник од 

иста компанија и ќе имаат дозвола да ја користат 

web-апликацијата. Секој корисник е прикажан 

со: Корисничко Име, Име и Презиме, Група и 

Контакт.

Корисници и групи


Типови на сервиси

Тука се дефинирани различните типови на сервисни 

интервенции на кои подлежат возилата. При внес 

на нов тип на сервис потребно е да се внесат 

називот на сервисната интервенција, временскиот 

интервал на кој таа се извршува (промена денови), 

интервалот на изминати километри по кои се 

извршува интервенцијата (промена km) како и аларм 

(во денови и километри) кои не известува кога секое 

возило треба да биде сервисирано.

Сервисни интервенции





EZTOTRACK

www.bransys.com
sales@bransys.com

Поддршка  ++ 389 71 210 244
Продажба  ++ 389 78 375 679

ДПТУ БРАНСИС Дооел Скопје
11 Октомври бр. 25 / 2, Скопје 

Распоред на извештаи
Во однапред дефинирано време добивање на 

потребните извештаии на е-маил, дневно / неделно 

/ месечно, за сите / едно возило, група на возила, 

повеќе возила. 

Добивање на одредени нотификации на е-маил 

на пример: пречекорување на брзина, зголемена 

температура и сл.

Известувања



Сервиси
Во оваа листа е прикажана историјата на 

сервисните интервенции што веќе се извршени 

на возилата од возниот парк и се додаваат нови 

сервисни интервенции кои се направени на 

возилото (трошоци).

Трошоци за гориво
Тука се внесуваат сите трошоци кои се 

направени за горивото, преку кои потоа ќе се 

генерираат извештаи за трошоци.
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Генерирање на извештаи
Основни податоци за моментална температура на 

приколка, возило или механизација.

Процент на пречекорување на температурниот 

опсег и процент на одржување на температурата 

на секој сензор

СОНДИ И СЕНЗОРИ
Сонди за температура


Геокодинг и извештаи

Табеларен или графички приказ на состојбата на 

гориво во возилото во секој период.

 

Рути со ГЕО-Кодинг (потрошено гориво за секоја рута) 

како и проектирана потрошувачка на гориво.

Сонди за гориво
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Mobileye е превентивен систем против сообраќајни 

незгоди кој служи да го алармира возачот во случај 

на одредени опасни ситуации.

Истиот покрај спречување на судири, ги подобрува 

и навиките на возачите и нивната сообраќајна 

култура. Одговара на сите типови на возила, 

автобуси, комбиња, камиони.

MOBILEYE



Систем за следење на контејнери и други 

приклучни елементи на возило кои се без 

директно електрично напојување.

Соодветен за следење при изнајмување на 

приколки, контејнери, кипери и сл.

 

RFID Систем

ДОЗНАЈ ПОВЕЌЕ

https://www.bransys.com/contact/

